'#$ 3-q-
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIM
COMISSÃO PERMANENTE DE LTCITAÇÃO

2" ATA DE SESSÃO PT]BLICA PARA
ABERTTIRA DAS PROPOSTAS, OBJETO DA
TOMADA DE PREÇO N" 0312022 PMB.

Aos 2l (VINTE E LIM) dias do mês de julho de dois mil e vinte e dois, às 09:00(nove) horas, com

tolerância de dez minutos, nesta Cidade de Boquim, Estado de Sergipe, na Sala da Comissão Permanente

de Licitações da Prefeitura Municipal de Boquim, situada à Praça Dr. José Maria de Paiva Melo, no.26,

centro, reuniram-se, em Sessão Pública, os membros da Comissão Permanente de Licitações,

devidamente nomeados, nos termos da Portaria no 0l de 03 de janeiro de 2022, para proceder a abertura

DAS PROPO§TAS DE PREÇOS, relativos à TOMADA DE PREÇO n'0312022 PMB cujo objeto é a

execução de serviços de pavimentação e drenagem em paralelepípedo de ruas do conjunto Alcides Bispo

de Lisboa no Povoado Mangue Grande no centro, no município de Boquim/SE, conforme Emenda

Especial e conforme disposições deste Edital e Especificações constantes no Anexo I, Projetos, Planilha

Orçamenüária, Cronograma Físico-Financeiro e Especificações, parte integrante deste edital, pelo regime

de execução Empreitada por Preço Global. Não estiveram presentes as empresas interessadas

prosseguindo os trabalhos com suas ausências, estes convocados oficialmente conforme comprovação em

anexo.

Não houve recurso sobre a decisão da comissão proferida na ata anterior em habilitar todas as

empresas presentes. Aberto os envelopes na presença do engenheiro RAFAITL DOMINGOS SAI\DES e

da comissão de licitação, os envelopes de propostas estavam devidamente guardados lacrados. Seguem os

valores globais apresentados:

Será suspenso o certame paÍa análise criteriosa da equipe de engeúaria e deverá ser retomado o

certame em 25 de Julho de2O22 rf,s 09:00 hs da manhã com a emissão de parecer técnico da engenharia e

julgamento final da Comissão.

Nada mais havendo a tratar o Senhor Presidente declara encerrada a sessão, da qual para constar

lavrou-se a presente Ata, que depois de lida e achada conforme vai assinada pela Comissão e o

Engeúeiro da qual segue publicado no Dirário Ofrcial do Município.

CARLOS DE OLIVEIRA

\-/

\-/

{.

/

I

COMISSÃO:

Praça Dr. José Maria de Paiva Melo, no 26 - Centro-Boquim(SE)- Fone; 3645-1919

í,

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIM

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DA SILVA
Membro

DE

SANTOS RODRIGUES
Membro

FERNANDO ANDRADE

convidado presente:

ES
n'271827920-6

\

)Praça Dr. José Maria de Paiva Melo, no 26 - Centro-Boquim(SE)- Fone; 3645-1919

Terça-feira
19 de Julho de 2022
Pag.:93 Edição No 1420

PREFEITURA MI]N. DE BOQUIM
üG*#âftCr,tÀDO

l, i.

""f..ffiêiíi
MUNldilo E roetilLí -srBflrr

ÀvIEoDt@NYocAçÃo
TUHÀDÀ D8 lru@ ilr 0$ÍUE2 - PiltB

\-

O li{UHlclfio IIG BOQUIITI" üü,tú dr pRgt'EtluftÀ MUNEIPAI DE
EOQUIM/BE, iffirit ilü CiIPJ lob ÊÍf 13.0Ê?"06&iÍml.82 § dr Cooi$[o
IümrilÊúG íb üsfu*o. urüúú F FqüÍir t' 0l dc 03Í)mm2. üür
Éhlioo p{rs coú*stnrao doc inrsrwofu a Coilv()tÀçÃ(} dos
irxcÍÉrsídc dr lhitrÉo rim qihü quç *c rsliani m dÍr !lJ[?Ol]!2 L
ühm íf!, sÉdú f,ôhlim dsútrtm d*ú mOP!0ú?À§ DG **D611§, cm
(}DIETÊÍ cdüfirdo lÊ ry6ü rtc ôgHhtrÍÀ psrâ üEÊrfrrSú dÉ §$iÉs dG

D*viro{fitaçlo o ôaqrm em pnh@porb d+ rua* do coqirm Àhi{k
BrÇo dF Lhboa no For,§ldú Ítlmguc ftEndç ao scsno, oo mnicipio do
Bcqrfop§A- offimrEsmdr E*ççhtççmfurmç diwuiçfrçr dçr1c Ediml c
ETir{;íásltcs o@ E Âruto I, fujes, ?lr!ilh. ()§rüêÍÉÍri..
C@!F,Íle FidcaFiímio o E+*ifuS(át peàa ;mcerrE kE Gdiral
pdo

'!8ioe
dc f*ÉÍ,rçIo Eqcit d. !ú Picço ütofur. REo6€fÂ LEôÂL:

I*i u" ã.ú66 e 2l dç iuúo úç lSp3. údir.ü c sÇnpli&à, pú l*i o'
9.ó{t,&?7 iLE io & 199(cpob Ld í9.*54,&Zf & ouúrcdc 1999,

Ér fd &r.ed d 4.f 89 dc ?B dc fuanEro de 1999 s lrt C(rrylaüúE nú

lZl'ü € tC l4?1fr11, NÍUBMÀ(0ÊS: Prlrp Joú Urrir dc iriw Mçlh.
t6. AoqriÍB Brlrd§& §sftnu dr dctffirinãs Psmrn nÉ do LicibçI§.
F.mç: (?91 W5-19t9. llilq rrw"hoquim"m"gcr'.br. f.{tril
licta$o@oqdü,*4nv.br,
Boffinl§E, l* dê julhú do ãl2a

c{fftÍxt EDIrÂRlx}.Ivlt-t gE oLÍYfin â
Fmülatc dafftr.

Gestor: - Endereço: PCA DR JOSE MARIA PAIVA DE MELO No: 26, Baino CENTRO
CEP: 49.36G000 BOQUIM/SE

D I G ITAL : BF 9DB.217 247 1 1

Zimbra I icitacao@ boq u i m.se. gov. br

Re: AVISO DE CONVOCAçÃO

De : A. G. E. Manutenção e Reformas Ter, 19 de jul
< contato@ageeng.com. br>

Assunto : Re: AVISO DE CONVOCAÇÃO

Para : Comissao Permanente de Licitacao
< I icitacao@boqu im.se. gov. br>

CC : FTL CONSTRUTORA INCORPORADORA
<construtoraeincorporadoraftl @gmai I.com >, VIBAL
CONSTRUçÕES <vibalconstrucoes@gmail.com >,
poftomatosconstrutora @g ma i l. com

As imagens externas não são exibidas. Exibir as imagens abaixo

v Recebido.

Em ten, 19 de jul. de 2022 às L2:42, Comissao Permanente de Licitacao
licitacaorôboqui m.se. gov. br> escreveu :

Boa tarde,

Segue em anexo AVISO DE CONVOCAÇÃO para ABERTURA DAS PROPOSTAS

Desde de já grato!

Carlos Eduardo Ávila de Oliveira

U

De : Comissao Permanente de Licitacao
< licitacao@boquim.se. gov. br>

Assunto : AVISO DE CONVOCAÇÃO

Para r contato@ageeng.com. br, FTL CONSTRUTORA
INCORPORADORA
<construtoraeincorporadoraftl @gmai !.com >, VIBAL
CONSTRUçOES <vibalconstrucoes@g mai l.com >,
poftomatosconstrutora @g ma i l. com

Ter, 19 de jul de2022 t2:42

dfll anexo

Boa tarde,

Segue em anexo AVISO DE CONVOCAÇÃO para ABERTURA DAS PROPOSTAS

Desde de já grato!

Carlos Eduardo Avila de Oliveira

I AVrSO DE PUBLICAçÃO TP 03 - ABERTURA DA PROPOSTA.pdf
95 KB

CT .)

a